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Наш единствен пристап и примарна цел е зголемување на безбедноста, со вистинска соработка на компаниите и корисниците на техничката опема. Ова го докажавме со намалување на минимум на бројот на несреќи.

Blerim Ukalli, Директор
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